（様式）

福 島 県 信 用 組 合 資 金

融 資 状 況 報 告 書

                                    年  月  日

 福 島 県 知 事  様

                          （金融機関名）

                                              印

   年  月末現在の福島県信用組合資金の融資状況は、下記のとおりです。
                       記

区 分

件 数

金 額 （ 千 円 ）

ア 前 月 末 現 在 融 資 残 高

イ 当 月 中 融 資 申 込

ウ 当 月 中 融 資 実 行

エ 当 月 中 融 資 返 済

オ 当 月 末 現 在 融 資 残 高

      ※「ア 前月末融資残高」及び「オ 当月末現在融資残高」には、平成 15年度まで取り扱っていた
       長期安定資金（信用組合枠）の残高を含めること。

 「ウ 当月中融資実行」の明細

企業名（代表者名）

所在地市町村

業 種

融資金額

融資期間

融資利率